
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1293

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:35:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2019

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 41.349,00 (Quarenta e um mil
trezentos e quarenta e nove reais). Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de mão-de-
obra de materiais gráficos para os diversos departamentos da Prefeitura Municipal, Autarquia
Municipal de Saúde e Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom pelo período de 12 meses.
Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 41.349,00 (Quarenta e um mil
trezentos e quarenta e nove reais). Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de mão-de-
obra de materiais gráficos para os diversos departamentos da Prefeitura Municipal, Autarquia
Municipal de Saúde e Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom pelo período de 12 meses.
Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/10/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

02/10/2019 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1293/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-4134900-quarenta-e-um-mil-trezentos-e-quarenta-e-nove-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-mao-de-obra-de-materiais-graficos-para-os-diversos-departamentos-da-prefeitura-municipal-autarquia-municipal-de-saude-e-autarqui/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dmPcCZe.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kHYoAHq9.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
02/10/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/10/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eRMmBKdo.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CEwlYNBt.pdf

